49.981.165/0001-80, objetivando o fornecimento de materiais e
peças para aquisição de uma bateria automotiva de 95 AH, a base de troca,
conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Termo de Referência.

O valor da contratação é de R$ 716,00 (setecentos e dezesseis
reais), com prazo de vigência de 30 (trinta) dias. 

Várzea Grande - MT,  23 de junho de 2025.

(assinado eletronicamente)
Arielly de Sousa Farias

Gerente da GEFAD

(assinado eletronicamente)

Franceille Tonietti Capilé Guedes
Superintendência Regional de Mato Grosso